
招标公告 

根据《中华人民共和国政府采购法》之规定，上海申康卫生基建管理有限公司受上海

市财政局、上海申康医院发展中心、上海市公共卫生临床中心 委托，对“ 上海市公共卫

生临床中心应急医学中心财务监理 ”进行国内公开招标采购，特邀请合格的投标人前来投

标。 

 

一、合格的投标人必须具备以下条件： 

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。 

2、根据《上海市政府采购供应商登记及诚信管理办法》已登记入库的供应商。 

3、其他资质要求： 

（1）投标人需具备《会计师事务所执业证书》。 

4、本项目接受联合投标。 

5、本项目不是专门面向中小企业采购，评审时小型和微型企业享受 6%的价格折扣；残

疾人福利性单位，将其视同小微型企业。 

6、本项目总采购预算为 633.355 万元人民币，超过采购预算的投标不予接受。 

7、凡是此前已接受招标单位或其他相关方的委托或聘请，参与本项目的设计、招标代

理、代建、工程监理等工作，或者与承担上述工作的单位存在关联关系的公司均不得参与本

次投标。 

8、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）

列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。 

 

二、项目概况： 

1、项目名称：上海市公共卫生临床中心应急医学中心 

2、招标编号：SHXM-00-20220531-1056（代理机构内部编号：SSHCCAC2022C003） 

3、预算编号：0022-28022 

4、项目主要内容、数量及要求： 

本项目的全过程财务监理工作，内容包括从项目立项获批复后至通过审计审核、竣工

财务决算及账面资产完成移交期间，全过程的资金监控、财务监理、投资控制（包括按工



程价款结算审核）及绩效评价工作，具体项目内容、招标范围及所应达到的具体要求，以

招标文件相应规定为准。本项目的投资情况如下： 

序

号 
项目名称 

总投资 

（万元） 

设备资金 

(万元) 

财务监理费计费基数 

(万元) 

1 
上海市公共卫生临床中心 

应急医学中心 
186975 0 186975 

5、服务地址：上海市金山区漕廊公路 2901号上海市公共卫生临床中心本部院区内。 

6、服务期限：从项目立项获批复后至通过审计审核、竣工财务决算及账面资产完成移

交期间可能发生的财务监理等所有事宜。 

7、采购预算金额：6333550.00元（财政资金：6333550.00元；自筹资金：0元） 

8、采购项目需要落实的政府采购政策情况：（1）落实预留份额措施，提高中小企业

在政府采购中的份额，扶持中小企业政策：扶持中小企业政策：本项目不是专门面向中小

企业采购，评审时小型和微型企业享受 6%的价格折扣；（2）残疾人福利性单位，并将其视

同小微型企业。 

 

三、招标文件的获取 

1、招标公告发布时间：2022年 6月 6日至 2022年 6月 13日 

2、招标文件获取时间：2022年 6月 7日至 2022年 6月 13日 

每日上午 9:00-11:00，下午 13:00-16:00[休息 3日（含）以上的节假日除外] 

招标文件获取地点：上海申康卫生基建管理有限公司 

招标文件工本费：人民币 300元/本（售后不退）。 

投标方可以在“上海市政府采购网”(www.zfcg.sh.gov.cn)上查看相关招标信息。 

凡愿参加投标的合格投标人应在上述规定的时间内按照规定获取招标文件，逾期不再办

理。未按规定获取招标文件的投标将被拒绝。 

注：获取招标文件时请提供营业执照、会计师事务所执业证书、联合体协议（如

有）、法定代表人授权委托书、被授权人身份证、工本费转账凭证（以上资料需复印件加

盖公章），疫情期间将以上资料（扫描件）通过电子邮件方式发送到邮箱

374967214@qq.com 获取招标文件。 

投标人须保证获取招标文件所提交的资料内容真实、完整、有效、一致，如因投标人

递交虚假材料或填写信息错误导致的与本项目有关的任何损失由投标人承担。 

 



四、投标截止及开标时间、地点： 

1、投标截止及开标时间：2022年 6月 30日 13:30，投标截止时间以后递交的投标文

件恕不接受。 

2、开标地点：上海市黄浦区成都北路 408号会议室。 

 

五、发布公告的媒介： 

以上信息若有变更我们会通过“上海政府采购网”通知，请供应商及时关注。  

 

六、联系方式 

采购人： 

上海市财政局 

地  址：上海市肇嘉浜路 800号 

联系人：王贝 

电  话：54679568 

 

上海申康医院发展中心           

地  址：康定路 2号   

联系人：张之薇 

电  话：52130011        

 

上海市公共卫生临床中心 

地  址：上海市金山区漕廊公路 2901号 

联系人：王丽利 

电  话：37990333                              

 

采购代理机构：上海申康卫生基建管理有限公司 

地  址：上海市黄浦区成都北路 408号 

邮  编：200080 

联系人：师洋、陈溪 

电  话：63279000*829、17709668671 

传  真：63279111 

 

http://mingyi.sogou.com/fuwu/hospital/79200396/map

